
Därefter informerades deltagarna 
om verksamhetsplanen för det kom-
mande året. Som nästa punkt kom 
valen till ny styrelse, där jag fick 
förtroendet att leda arbetet även un-
der det kommande året.  Den nya 
styrelsen, som innehåller flera nya 
namn, presenteras nedan.  

I samband med årsmötet talade 
Anna Maria Corazza Bildt under 
rubriken Sveriges roll i ett starkare 
och bättre Europa. Dessutom gav  
Hans Hallin, Stockholmsförbun-
dens kampanjchef, information in-
för EU-valet. Självfallet kommer 
valen till EU- parlamentet och olika 
kyrkoförsamlingar att stå i fokus 

under det kommande årets arbete. 
Men därutöver börjar också förbere-
delserna för valet 2010 med provval 
under oktober/november. Vi skall 
också rekrytera minst 16 kandidater 
för olika poster efter detta val. 

Dessutom skall vi anstränga oss att 
vända den nedåtgående trenden be-
träffande antal medlemmar.  Det är 
alltså tydligt att året blir intressant 
och spännande. 

Ni är varmt välkomna att medverka, 
hör av er till mig!

Göran Normann

Bäste medlem,

GÄRDESMODERATERNA

Så har vi haft vårt årsmöte med ett hyggligt antal deltagare. Den avgående 
styrelsen presenterade verksamhetsberättelse och bokslut och beviljades 
ansvarsfrihet. 

Den nya styrelsen
Ordförande: Göran Normann (omval), vice ordförande: Heléna Levy (omval)
Ledamöter: Carina Beckerman (nyval), Lars Edvall (omval), Carl Ehnbom (nyval), 
Marie-Louise Hallström (nyval), Margareta Hedelius (nyval), Madeleine Kock (omval), Nils 
Kärnekull (omval), Sandra Landgraff Molander (omval), Datevig Mardirossian Lönn (omval).
Ledamot nominerad av MUF: Rutger Linderoth (omval). 

Förutom sedvanliga funktioner som sekreterare (Heléna Levy)och kassör (Lars Edvall) har vi på 
ett konstituerande styrelsemöte den 24 februari organiserat oss i tre grupper: Val- och kampanj 
(sammankallande Carl Ehnbom, biträdande Madeleine Kock); Medlems- och utbildningsmöten 
(sammankallande Carina Beckerman); Medlemsvärvning och medlemskontakt (samman-
kallande Margareta Hedelius, biträdande Göran Normann).
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Göran Normann
Ordförande

Moderata huvudfrågor:
Tuffare miljökrav – Vi moderater vill bidra 
till en långsiktig miljöpolitik som förenar 
höga miljömål med ekonomisk tillväxt.  Det 
återstår mycket att göra inte minst i nyblivna 
medlemsstater. Östersjön är ett bra exempel 
där Sverige inte ensamt kan värna havsmiljön. 
Vad gäller växthusgaserna vill vi ha system 
som innebär att åtgärder vidtas där de gör 
störst nytta till lägsta kostnad. 

Ett Europa i arbete – Faktorer som demografi 
och globalisering kommer att innebära nya 
utmaningar för EU:s medlemsstater. Just 
nu är vi inne i en djup finansiell kris och vi 
kan förvänta oss en lång lågkonjunktur. Det 
ställer krav på att både göra Europa mer 
konkurrenskraftigt och låta fler människor 
delta på arbetsmarknaden. 

Samarbete för trygghet – Den största de-
len av brottsligheten är lokal eller nationell 
till sin karaktär och bekämpas bäst av 
medlemsländernas poliskårer. Det finns 
emellertid en grov brottslighet som sträcker 

sig långt över de enskilda nationsgränserna. 
För att bekämpa denna brottslighet behövs 
ett kraftfullt och gränsöverskridande rättsligt 
samarbete. 

EU gör Sverige större – Genom vårt medlem-
skap i EU har vi allt större möjligheter att 
påverka vår omvärld. Viktiga frågor som frihet 
och fred, migrationsströmmar, miljöhot, fat-
tigdom och internationell terrorism kräver 
gemensamma insatser. 

Samarbete i EU om rätt saker på rätt sätt – På 
samma sätt som det är viktigt att lyfta fram 
Europasamarbetets många framgångar hör 
det till att ifrågasätta saker som inte fungerar 
tillräckligt bra. Dit hör delar som byråkrati, 
onödiga kostnader för skattebetalarna och 
politisk klåfingrighet. Vi moderater kräver 
att unionen enbart skall sköta sådant som 
medlemsländerna inte kan genomföra bättre 
på egen hand.Läs mer i nya moderaternas Eu-
ropaplattform: Ett starkt Europa för Sveriges 
bästa som kan laddas ner på: 
www.moderat.se

EU-valet – moderat upplägg

Valupptakt 9 maj på Norrmalmstorg , 20 maj inleds förhandsröstning, 25 maj 
valstuga öppnar på Östermalmstorg, spurtvecka i kampanjen börjar 1 juni och 
avslutas med 75-timmarskampanj dygnet runt.

Från årsmötet 2009, 18 februari, Östra Real. Mötets 
ordförande Lars Edvall och mötets sekreterare 
Heléna Levy 

Hjälp till i EU-valet
Du som vill hjälpa till i kampanjarbetet 
för att få in fler moderater i EU-parla-
mentet kan anmäla ditt intresse till vice 
ordförande Heléna Levy (tfn 0735-72 
43 79).  Du bestämmer själv hur du vill 
arbeta (dela flygblad, ringa väljare, göra 
hembesök, blogga, skriva insändare, 
eller annat). 



Den ideella Stockholms Läns Hemslöjd-
sförening bildades 1934 och står under 
beskydd av Prinsessan Christina. 

Föreningen erhåller från landstingets 
kultur- och utbildningsnämnd ett bidrag 
om 250 000 kronor per år. Gärdes-
moderaten Madeleine Kock (bilden) 
sitter i föreningens styrelse.

Trygghetsvandring på Gärdet

En aktiv hemslöjdsförening 

Ändamålet med verksamheten är att med 
hemslöjdstraditionen som grund - verka för 
skaparglädje och kunskap om material, teknik, 
form och funktion, där gammal kunskap 
ligger till grund för modern teknik - vara en 
folkrörelse där människor med skilda bak-
grunder från jordens alla hörn kan mötas 
med många gemensamma nämnare - stödja en 
framtidsinriktning med ekologiskt tänkande 
och förnyelsebara råmaterial - främja ett kul-
turarv som vi kan ta med oss in i framtiden.

Medlemsbladet Handaslöjd ges ut med 
4 nummer per år och innehåller information 
om föreningens verksamhet, utställningar 
m.m. Föreningen delar ut stipendier vid 
årsmötet på sammanlagt 10 000 kronor. 

Hemsidans adress är: 
www.hemslojden.org/stockholm

Tryggheten i vår stadsdel måste förbättras. Detta konstaterar Datevig Mardirossian Lönn, 
vår representant i Östermalms stadsdelsnämnd. Efter de olika överfall som ägt rum på Gärdet 
har en trygghetsvandring genomförts i området med lokalpolitiker, närpolis, fältassistenter, 
föräldravandrare och tjänstemän från stadsdelsförvaltningen för att se vilka förbättringar som 
borde göras. TV4 var där och filmade inslaget som senare sändes på lokala nyheterna. Belys-
ningen i Tessinparken kommer att förbättras och en del snåriga buskage att beskäras, förutom 
den generella upprustning som sker av denna  uppskattade park. Datevig påpekar också vikten 
av att välja väl belysta vägar när man tar sig hem sent på kvällen, istället för att gena genom 
mörka passager. Numera har polisen i Stockholm ett trygghetsnummer som man kan ringa till 
och prata med en volontär, om man är ensam och känner sig otrygg på vägen hem. De svarar i 
telefon fredagar och lördagar från kl 22.00 till 03.00. 
Numret är 50 44 66 66.

MUF Stockholms 100:e distriktsstämma
Under helgen den 20-22 februari ägde MUF Stockholms distriktsstämma rum i landstings-
salen. Över 500 medlemmar hade anlänt för att delta. Det var så många att inte ens land-
stingssalen räckte till. Distriktsordförande Tina Ghasemi fick fortsatt förtroende och blev om-
vald som ordförande i MUF Stockholm. Bland gästerna på distriktsstämman var bl.a. Gunnar 
Hökmark , Anders Krohn tidigare distriktsordförande i MUF Stockholm samt Filippa Rein-
feldt. Hör av dig till Rutger Linderoth rutger.linderoth@moderat.se om vill veta mer om MUF.

Stockholm Miljöhuvudstad 2010

EU har utsett Stockholm till Miljöhuvudstad 2010. Det är första gången utmärkelsen 
delas ut och det är mycket hedrande att Stockholm fått utmärkelsen. Under många år 
har ett offensivt miljöarbete bedrivits i Stockholm.  Utbyggd fjärrvärme, omfattande 
kollektiv trafik, effektiv avloppsrening är företeelser som gav Stockholm utmärkelsen. 
Företeelser som byggts ut under många mandatperioder. Vid utdelningen av priset 
sa Miljöborgarrådet Ulla Hamilton (M) att det som gav oss priset är bredden i vårt 
miljöarbete och att vi har arbetat länge. Vi har miljöperspektiv på nästan allt som sker 
i Stockholm. Men priset förpliktigar också att bli ett ännu bättre föredöme för andra. 
Om vi alla gör en insats efter egen förmåga, även om den känns liten, blir vårt gemen-
samma resultat stort!

Medlems- och utbildningsmöten, våren 2009

”Moderat kulturpolitik - vad innebär det?”
Kulturminister Lena Adelsohn-Liljeroth
Tid: Måndagen den 30 mars kl 19.00
Plats: Schönfeldtska praktsalen, Moderaternas hus, Stora Nygatan 30. 
Anmälan senast:  27 mars till winston.hakanson@antikvarlden.se

Träffpunkt M, möte med Stadsdelsnämnden
Helena Bonnier, Stadsdelsnämndens ordförande
Helena kommer att visa runt i Tessinparken och berätta om de skilda 
aktiviteter som där upprättats.
Tid: Tisdagen 12 maj kl 18.00 – 20.00
Plats: Vi utgår från Gröna Huset med caféet i Tessinparkens mitt. 
Kvällen avslutas med en kopp kaffe vid utgångspunkten. Ingen anmälan behövs.   

Uppdatering inför EU-valet 
Riksdagsman Anna Kindberg Batra
Anna ger en uppdatering kring de viktigaste frågorna. Informationen vänder sig i 
första hand till alla dem inom Östermalmsföreningarna som ska delta i kampanj-
arbetet och som känner de vill ha uppfräschning av EU- kunskaperna. Kampanj-
chefen Hans Hallin ger också konkreta tips för kampanjarbetet. Allmänt intress-
erade medlemmar är också varmt välkomna.
Tid: Tisdagen den 5 maj   kl. 18.00 – ca. 21.00
Plats: Östra Real
Smörgås, öl, vatten till självkostnadspris
Anmälan på telefon 676 81 86 senast den 3 maj

Håll dig informerad
Anmäl din e-postadress till helena.levy@comhem.se så får du löpande information om våra aktiviteter. 
Besök också vår hemsida www.moderaterna.net/gardet


